REQUERIMENTO Nº 057/2009

Súmula:

Requerem ao Executivo Municipal cópia
dos dados apresentados na 1ª Audiência
Pública da Secretaria Municipal de Saúde,
referente a Prestação de contas do 1º
quadrimestre de 2009.

Senhor Presidente,
Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Os Vereadores que subscrevem, no exercício
de sua competência legal e regimental,

REQUEREM:

“...cópia dos dados apresentados na 1ª
Audiência Pública da Secretaria Municipal de Saúde, referente a
Prestação de contas do 1º quadrimestre de 2009...”

JUSTIFICATIVA:

                              Estas informações são necessárias para o

pleno exercício do mandato de vereador na cidade de Dois Vizinhos.

Dois Vizinhos, em 13 de julho de 2009.

  Gelson Lindner
Vereador - PMDB

Apoio dos Vereadores:

Vereador Antonio Castanha –PT

Vereador Itamar Boaretto- PMDB

Vereador Lauro Giacomini - PMDB

Vereador Hélio Capelesso - PDT